
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1746983747


Dobrý den,
sháníme rodinný dům minimálně 4+kk, ideálně
dvoupatrový. Lokace Praha a okolí Prahy /
Středočeský kraj (dojezd do Prahy do 30 minut). Stav
by měl být po rekonstrukci, případně k drobné
rekonstrukci. Finanční obnos 5.000.000,- Kč.
Případně jsme ochotni koupit pozemek do
2.000.000,- Kč a postavit nový dům. Na koupi
nespěcháme.

Za případné nabídky předem děkujeme.

Nikola Ciprová

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Plocha: 1 až 10 000m2

Cena: 2 500 000 až 5 500 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi rodinný dům, 1 až
10000m2, , Ciprová

/?t=1746983747
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi rodinný dům, 1 až 10000m2, , Ciprová

